版4 专 刊 2019年11月1日 星期五

本版编辑：郭素玲/校对：姬 红/ 制作：关明闯

发行：辽源日报发行总站 印刷：辽源日报印刷厂 地址：辽源市文宁路33号 新闻热线：3249118 编辑部电话：6662152 广告部电话：3226506 发行部电话：3229788 印务电话:3226245 广告发布登记号：2204001030680 零售价：每份1.00元

按照《关于印发〈吉林
省扶残助学金管理办法〉的
通知》（吉残联发［2015］31
号）及《中共辽源市委辽源
市人民政府关于对全市贫
困残疾人实施帮扶救助的
若干意见》（辽发［2012］16
号）有关精神，根据本人申
请和基层残联审查上报，经
市残联审核，拟对 2019年考

入全日制普通高等学校和
中等职业学校的残疾学生
及具有全日制普通高等学
校、中等职业学校正式学籍
的在校残疾学生、享受当地
最低生活保障待遇的贫困
残疾人子女、参加全国成人
高考和高等教育自学考试
等国家承认的大专以上学
历的残疾人，按考入学校的

层次和相关规定，给予相应
的扶残助学补助。

现将2019年符合省、市、
县（区）扶残助学条件的 182
名贫困残疾人子女（享受家
庭低保待遇、持第二代中华
人民共和国残疾人证）及残
疾学生（持第二代中华人民
共和国残疾人证）名单面向
社会进行公示，请社会各界

对以上拟受助学生是否符合
受助条件予以监督。如有异
议，请在公示期内向市残联
就业服务中心反映。

公示时间 7天：2019 年
11月1日至11月8日

受理电话：5095665
18686486323

辽源市残疾人就业服务中心
2019年10月28日

市 残 联 关 于 对 2019 年 考 入 中 专 以 上
院校的贫困残疾人子女及残疾学生拟进行

扶残助学的公示

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

学生
姓名

孙欣月
李萌萌
王 赫
夏鸿东
张嘉仪
曲宏钰
贾庆林
辛贵宇
尹 淼
杨镇孺
巩世媛
马溪蔓
张秀敏
孙研馨
张广鑫
冯丹玉
孙艺珈
董文聪
宗驰

由金林
董一蒙
赵馨野
张 宁
赵心杭
杨睿敏
郑力豪
徐樱予
丁佳欣
李钧鹏
赵双妍
赵任艺
孙 宇
王 傲
姚 星
闫峻铜
王星量
王薪然
刘 灿
李金芙
胡 越
于淼航
管玉鑫
李奕萱
孙嘉琦
范丽雨
魏嘉琪
郭晨竹
杨硕涵
毕瀚文

考入院校

上海立信会计金融学院
东北师范人文学院
哈尔滨学院俄语
江西中医药大学生药学
吉林农业科技学院
辽宁对外经贸学院
长春工业大学
黑龙江八一农垦大学
长春大学旅游学院
长春大学
吉林农业大学
上海政法学院
哈尔滨剑桥学院
吉林工商学院
吉林工程技术师范学
东北师范大学人文学院
沈阳医药大学
吉林建筑科技学院
吉林工商学院外国语学院
吉林医药学院
天水师范学院化学工程与技术学院
红河学院体育学院
井冈山大学
吉林艺术学院
延边大学
中国民用航空飞行学院
通化师范学院
吉林大学预防兽医学专业
吉林农业大学
南京工业大学
大连工业大学艺术与信息工程学院
辽宁大学
长春中医药大学
吉林医药学院
通化师范学院
东北师范大学
重庆邮电大学
吉林大学
东北师范大学
吉林体育学院
航运与船舶工程学院
天津天獅学院
合肥工业大学
长春工程学院
吉林财经大学
长春师范大学
长春建筑学院
吉林农业大学
北京理工大学珠海学院

学生家长、
贫困残疾人

姓名

于海群
宋丽霞
王海雷
梁 鑫
刘 艳
曲 仁
邱金梅
辛振家
尹立文
邱 雪
巩宝才
郭 薇
张付军
孙大勇
张春艳
冯 杰
樊金华
董庆海
张红艳
李淑芝
王金艳
赵永鑫
金生燕
赵德有
杨 武
郑凤林
徐征徽
李海燕
邵玉凤
赵永斌
赵云启
孙守武
王家伟
刘淑英
闫宪军
王晓东
王清海
起宪霞
张淑燕
杨春莲
贾立丹
管中友
李裕泉
孙世庭
范宝才
李春宏
郭孝有
杨振林
毕世斌

家庭详细地址

东丰县东丰镇兴隆街十委九组
东丰县沙河镇团结村四组
东丰县沙河镇东兴村一组
东丰县大阳镇大阳村五组
东丰县黄河镇双阳六组
东丰县惠民西区3号楼六单元102
东丰县兴达镇锦绣新城3-5-402
东丰县东丰镇东风路八委三组
东丰县小四平镇四平村二组
东丰县东丰镇东风路九委三组
东丰县大阳镇长胜村六组
东丰县东丰镇通山街十委七组
东丰县二龙山乡新安村一组
东丰县东丰镇八委一组
东丰县二龙山乡六合村一组
东丰县东丰镇通山街八委七组
东辽县东辽县渭津镇桥西委四组
东辽县凌云乡玉田村七组
东辽县东辽县足民乡安民村四组
东辽县东辽县渭津镇渭津村一组
东辽县渭津镇大榆村六组
东辽县东辽县安石镇河北村六组
辽源市仙城街十一委十八组
辽源市西安区富国街三委十一组
太安街十四委十二组
东山街三委二十六组
东山街八委十一组
东山街二委十组
先锋街九委九组
东山街三委二十五组
东山街十七委一组
太安街四委四组
西安区西净路富国新村A40号4单108室
西安区灯塔乡灯塔村三组
龙山区站前街七委十三组
龙山区东吉街十三委二十五组
龙山区阳光新城B区11号楼四单元612
龙山区中康街隆基华典58号楼3单元1407室
龙山区北寿街十六委十二组
龙山区工农乡五一村
龙山区新兴街三委六十三组
龙山区向阳社区11-17组
龙山区辽源市宇升花园2号1单103室
龙山区北寿街五委十二组
龙山区银河三期B37号楼5单元413室
龙山区辽源市福镇街九委十四组
龙山区东吉街六委一百组
龙山区北寿街七委二十二组
龙山区新兴街七委九组

学生家长的残疾人证号

22042119750626412344
22032319800304392943
22042119780612533641
22042119740727112543
22042119810707512721
22042119700106011741
22042119780716232344
22042119761225002444
22042119621020311642
22042119780925432814
22042119551112351073
22042119790329002644
22042119760609473143
22042119780712003542
22042119790406432X52
22042119681129001614
22042219710829044542
22042219761127321242
22042219781020472143
22042219651028042744
22042219771020042244
22042219770310561113
22040319781120392263
22040319700309053623
22040319720624151742
22040319710613051044
22040319770906051523
22042219700913412163
22040319630225004843
22040319731021391143
22040219690518141x42
22040319720601393644
22040319680903001x22
22040319700216234x23
22040319700211001344
22042219761204001544
22040319680824003142
22040319700904154044
22040219711127222614
22040219701107562052
22040219781026442844
22040219750125363743
22040219741014001242
22040219631202223744
22012219790427204554
22040219780306222x44
22040219690701221444
22040219770708221252
22040219730718301413

家庭低保证号
或证明单位

22040401051967
22040411070011
22040411100078
22040409010086
22042410160119
220421100201234
22040401010976
22040401051713
22040407010414
22040401031360
22040409230010
2204211002010387
2204212072200136
22040401020873
22040413150041
2204211002010313
2204221010010040
2204222002050049
2204222022140007
2204221012010066
2204221012140034
2204221022210047
220403150010346
22040216010584
2204030190010813
2204030130011549
2204030120010242
2204030130010244
2204030140010784
2204030130010653
22040217010008
2204030080011143
2204030160012409
22040207100065
2204020050020262
2204020030020360
2204020010020891
2204020050010881
22040220020020226
2204022002020102
2204020060010814
2204020080010278
22040106091563
2204020020010249
2204020020020636
2204020070020069
2204020030010475
2204020020010579
2204020060020429

省、市
共补助
金额（元）

7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000

市残联对2019年考入中专以上各类院校的贫困残疾人家庭子女拟进行扶残助学名单

一、考入本科及以上院校的名单

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

学生
姓名

杜 冰

张启悦

张启蒙

马靖博

刘妹琪

李腾飞

吴仙超

韩梓馨

王纯昊

于佰铭

张晓宇

孙赫庭

戴天帅

闫京京

高 瑀

高 瑞

高 祺

卢政峄

沈欣慈

王伟鉴

孙 齐

考入院校

吉林工业职业技术学院

北华大学师范分院

吉林农业科技学院

吉林工业职业技术学院

吉林师范大学辽源分院

北华大学

东北电力大学输变电技术学院

通化师范学院白山分校

吉林农业科技学院

吉林交通职业技术学院

黑龙江职业技术学院

石家庄铁路职业技术学院

山东英才学院

吉林工业职业技术学院

吉林铁道职业技术学院

辽源职业技术学院

辽源职业技术学院

吉林省城市轨道交通学院

吉林农业科技学院

辽源市工商学校

鹤岗师范高等专科学校

学生家长、
贫困残疾人姓名

杨永波

张克财

张克财

郭 薇

邵丽娜

刘彩霞

包万君

韩英臣

王士波

于 洋

张永庆

谭翠平

董 冰

候 静

邓丽颖

邓丽颖

邓丽颖

翟明云

孟庆玉

王 刚

姜长江

家庭详细地址

东丰县黄河镇双阳村四组

东丰县横道河镇大房村三组

东丰县横道河镇大房村三组

东丰镇通山街十委七组

东丰县东丰镇通山街四委五组

东丰县大阳镇同兴村五组

东辽县安恕镇城仁村三组

白泉镇东交大街酒厂楼3-202室
东辽县白泉镇振南委六组

灯塔乡富强村八组

太安街十七委九组

东山街十三委八组

东山街四委十六组

安家街六委三十五组

龙山区东吉街13委15组
龙山区东吉街13委15组
龙山区东吉街13委15组
龙山区站前九委十五组

龙山区巨峰小区28号楼2-105
龙山区福镇街十三委二组

龙山区向阳社区2-22组

学生家长的残疾人证号

22042219770103622944
22042119700228081643
22042119700228081643
22042119790329002644
22042119801220002841
22042119760827352263B1
22042219691025248443
22042219701003005542
22042219710709383714
22020319750814231044
22040319680710153162
22040319730211052512
22040319780701392334
22040319800316102852
22040219721008142542
22040219721008142542
22040219721008142542
22040219760314562944
22040219740702002843
22040219770815441743
22040219700221441443

家庭低保证号
或证明单位

22040410180048
22040406030009
22040406030009
2204211002010387
22040401310558
2204211012150142
2204221062110033
2204221000040049
2204221000010112
22040207011762
2204030190010912
2204030160012616
2204030130011252
2204030180010312
2204020030020533
2204020030020533
2204020030020533
2204020050020672
2204020030010144
2204020070020412
2204020080010164

省、市共补助
金额（元）

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

市残联对2019年考入中专以上各类院校的贫困残疾人家庭子女拟进行扶残助学名单

二、考入专科院校的名单

序
号

1
2
3

学生姓名

张 静

谢昕航

刘嘉慧

考入院校

四平卫生学校

吉林省中光技师学院

松原职业技术学院

学生家长、
贫困残疾人姓名

张喜忠

赵桂华

刘跃和

家庭详细地址

东丰县三合乡永安村一组

龙山区寿山镇大寿村一组

龙山区西宁街五委十五组

学生家长的残疾人证号

22042119720309411242
22042219720313592963
22040319750722003173

家庭低保证号
或证明单位

22040414100106
2204021002140024
2204020040010593

省、市共补助
金额（元）

3500
3500
3500

市残联对2019年考入中专以上各类院校的贫困残疾人家庭子女拟进行扶残助学名单

三、考入中专院校的名单

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

学生
姓名

孔庆慧
高 爽

盛若愚
刘 琪
王 婧
高宏瑞
王 旭
孟 玲
邹明睿

毕罗珏美
范 祺

考入院校

通化师范学院
吉林农业科技学院
长春大学特殊教育学院
长春理工大学光电信息学院
通化师院英语专业
长春理工大学电子信息工程学院
吉林农业科技学院
通化师范学院医药学院
南京特殊教育师范学院
青海师范大学
长春理工大学

残疾类型

肢体
肢体

听力
肢体
视力
视力
听力
肢体
多重
肢体
肢体

家庭详细地址

东丰县小四平镇四平村二组
东丰县大兴镇金星一组
白泉镇铁北委八组
东辽县辽河源镇芦丰村十四组
东辽县渭津镇富民村三组
云顶镇中泉村四组
平岗镇共安村六组
龙山区南康街十四委五组
龙山区寿山镇热闹村二组
龙山区东吉街一委十七组
龙山区向阳社区1-1组

学生的残疾人证号

22042120010313312344
22042120010307212144B1
22042220000207001921
22042220000530562944
22042220001030042714
22042220010601411814
22042219991024286134
22040219990327146644
22042219971129591X71
22040219970728004X44
22040219941114081444

省、市共补助
金额（元）

7000
7000
7000
7000
7000
7000
5000
7000
7000
7000
7000

市残联对2019年考入中专以上各类院校的残疾学生拟进行扶残助学名单

一、考入本科及以上院校的名单

序
号

1
2
3
4
5
6
7

学生
姓名

杨小龙

池 野

张 蕙

杨 瑞

林钰杭

李宗横

邹昊洋

考入院校

长春金融高等专科学院

天津交通职业学院物流工程学院

辽源职业技术学院

吉林铁道职业技术学院

长春职业技术学院

吉林工业职业技术学院

长春医学高等专科学校

残疾类型

肢体

视力

肢体

视力

听力

听力

肢体

家庭详细地址

东丰县沙河镇团结村六组

东辽县辽河源镇公平村四组

西安区灯塔乡古洞村六组

西安区富国街五委九组

西宁大路幸福家园11号4单元207室
龙山区西宁街五委十二组

龙山区福镇街十二委四组

学生的残疾人证号

22042120000605491744
22042220010327621914
22042220000404502844
22040320001011001814
22040320000424101123
22040219991112081X23
22040220000726501244

省、市共补助
金额（元）

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

市残联对2019年考入中专以上各类院校的残疾学生拟进行扶残助学名单

二、考入专科院校的名单

序
号

1
2
3

学生
姓名

李佳鹏

王海鑫

高小茹

考入院校

吉林省残疾人中等职业学校

吉林省残疾人中等职业学校

吉林省残疾人中等职业学校

残疾类型

肢体

肢体

听力

家庭详细地址

东辽县安恕镇泉眼村三组

龙山区寿山镇热闹村七组

龙山区寿山镇国庆村七组

学生家长的残疾人证号

22042219980525241942
22042220020224592843
22040219970828642723

省、市共补助
金额（元）

3500
3500
3500

市残联对2019年考入中专以上各类院校的残疾学生拟进行扶残助学名单

三、考入中专院校的名单

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

学生
姓名

高芷铭
王维康
郝文博
徐靖淇
苏 畅
寇晓楠
苏丽娜
李博扬
牟 丹
闫 欣
李美玉
侯孟琦
韩 刚
陈 敏
贺 伦
徐靖博
张金生
强 爽
刘 骜
蔡雯宇
李梓铭
李 爽
王颢然
李 杨
周庭竹
毛 鸽
王国旗
冯天琦
初宇冬旭
刘嘉俊
马源泽
杨惠茹
冯明周
刘 平
牛虹元
潘鹏旭
赵航碧
梁金凤
马雪莹
高 菲
王重骄

考入院校

长春中医药大学
长春科技学院
吉林建筑科技学院
长春建筑学院
东北师范大学
长春建筑学院环境设计
吉林农业科技学院
北华大学临床医学
吉林师范大学
通化师范学院
南开大学法学院
辽宁师范大学
辽宁中医药大学杏林学院
东北师范大学
大连东软信息学院
长春建筑学院
吉林农业大学
吉林工商学院传媒艺术学院
吉林化工学院材料科学与工程学院
长春大学电子信息工程学院
吉林工师技术师范学院传媒学院
长春大学特殊教育学院
辽宁中医药大学杏林学院
哈尔滨医科大学
北京联合大学特殊教育学院
长春大学特殊教育学院
辽宁科技大学
长春建筑学院
东北大学信息科学与工程学院
通化师范学院
华北理工大学轻工学院
长春工业大学
长春中医药大学
中山大学新华学院
大连东软信息学院
吉林大学
吉林财经大学
齐齐哈尔工程学院
吉林农业大学
长春中医药大学
河北地质大学

残疾类型

肢体
肢体
肢体
听力
肢体
听力
听力
肢体
肢体
言语
视力
肢体
肢体
肢体
听力
听力
肢体
肢体
肢体
肢体
肢体
视力
视力
肢体
听力
听力
智力
视力
视力
视力
视力
视力
肢体
肢体
视力
听力
智力
言语
肢体
肢体
肢体

家庭详细地址

东丰县东风路十一委五组
东丰县阳光家园
东丰县那丹伯镇那丹伯村二组
东丰县东丰镇东风路七委五组
东丰县东丰镇东风路五委四组
东丰县三合乡二道岗村一组
东丰县东丰镇柳河村三组
东丰县二龙山乡永合村一组
东丰县二龙山乡三义七组
东丰县小四平镇福新村六组
东丰县东丰镇通山街十委七组
东丰县大兴镇新胜村八组
东丰县东丰镇忠厚村四组
东丰县横道河镇三合村
东丰县南屯基镇团林村二组
东丰县东丰镇东风路七委五组
凌云乡富安村四组
云顶镇中泉村三组
东辽县建安镇育仁村二组
东辽县建安镇新兴社区七组
东辽县白泉镇站前委一组
东辽县渭津镇桦皮村五组
东辽县白泉镇南山委一组
西安区阳光新城A56号4单111室
西安区仙城街九委六组
辽源市太安街四委十三组
辽源市灯塔乡大房村六组果树沟
西安区东山街六委二十组
龙山区东吉街4-2组
龙山区新兴街2-23组
龙山区向阳街7-8组
龙山区东吉街4-2组
龙山区东吉街11-13组
龙山区北寿街3-5组
龙山区北寿街3-3组
龙山区吉盛花园7号楼3-505室
龙山区福镇街十三委九组
龙山区北寿十五委十组
龙山区新兴街4-7组
龙山区福镇街1-69组
龙山区银河花园6号楼4单

学生的残疾人证号

22042119970730036144
22042119970802001142
22042119980120051944
22042120000604036324
22042119951114036X44
22042119990118372823
22042119980408452524
22042119980924472744
22042119980921472044
22042119981103082434
22042119980819002614
22042119940814214844
22042120000713191041
22042119990216084344
22042119961026391223
22042120000604037124
22042219990813321X44
22042219980716412144
22042219980420201444
22042220000407205044
22042219970405002543
22042219990929044413
22042219970915381613
22040319940323152843
22040219960501362921
22040319971119152121
22040319991216151354
22040319970319391413
22040219980129001714
22040219990606502714
22040219970826361214
22040219991101142914
22040219961229141643
22040219960623226844
22040319980808102X13
22040219990626081823
22040319990201152x54
22040220001072244131
22040219990628502X44
22040219980720362344
22040319980202312844

省、市共补助
金额（元）

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

市残联对2019年全日制普通高等学校、中等职业学校在校残疾学生拟进行扶残助学名单

一、在读本科及以上院校的名单

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

学生姓名

王美茵
宋尚泽
王 淇
董 昊
王璐瑶
李 尧
刘 凯
刘书言
姜禹竹
宋奎翰
刘思琦
任禹霖
高 月

考入院校

山西医科大学汾阳学院
锦州医科大学
吉林交通职业技术学院
四平职业大学
长春师范高等学校
辽源市职业技术学院
长春汽车高等专科学校机械工程学院
长春金融高等专科学校
长春东方职业学院
吉林科技职业技术学院
辽源职业技术学院
长春职业技术学院
辽源职业技术学院

残疾类型

视力
肢体
言语
听力
肢体
肢体
视力
听力
肢体
听力
肢体
肢体
言语

家庭详细地址

东丰县惠民西区
东丰县三合乡五道梁村九组
东丰县惠民西区
东丰县大兴镇大兴村二组
白泉镇镇南委五组
东辽县白泉镇中桥委二组
东辽县安石镇尚志村一组
龙山区北寿十六委九组
龙山区北寿十五委十九组
龙山区工农乡安国村
龙山区工农乡王家村秀水街
龙山区福镇街八委七组
东丰县东丰镇兴隆街八委九组

学生的残疾人证号

22042119990716036714
22042119990103373843
22042119990830512634
22042119971025213721
22042220010119002444
22040219980524441344
22042219980326081014
220402200001072244B1
22040220000411222144B1
22040219990425561X24
22040219990816441642
22040219981107441444
22042119991225022834

省、市共补助
金额（元）

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
5000

市残联对2019年全日制普通高等学校、中等职业学校在校残疾学生拟进行扶残助学名单

二、在读专科院校的名单

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

学生
姓名

田 昊

张艺瀛

单敬棋

王莹莹

王建超

宫新杭

宫新柳

李启增

冯金柱

康 建

贾志勇

董 新

张 洪

张纯杰

杨富策

翟健竹

崔俊明

施昕雨

王金旭

武天宇

陈 玲

于 赫

孔玉婷
杨柏莉

黄岐夫

王 宁

张家源

丁健博

林宣同

张 强

朱庭萱

吕绍龙

李墨涛

邱垠皓

考入院校

四平特殊教育学校

东丰县职业高级中学

四平盲童学校

吉林省残疾人中等职业学校

吉林省残疾人中等职业学校

吉林省残疾人中等职业学校

吉林省残疾人中等职业学校

吉林职业技术学院

吉林省残疾人中等职业学校

沈阳市城市建设管理学校

东辽县职高

吉林省残疾人中等职业学校

吉林电子信息职业技术学院

四平特殊教育学校

东辽职高

吉林省残疾人中等职业学校

吉林省残疾人中等职业学校

四平特殊教育学校

东辽职教中心

吉林城市职业技术学院建筑与艺术设计分院

吉林特殊教育中等职业技术学校

吉林电子信息职业技术学院

吉林特殊教育中等职业技术学院

辽源市职业技术学院

辽源市第一职业高级中学校

吉林省残疾人中等职业学校

辽源技师学院

吉林省残疾人中等职业学校

辽源技师学院

吉林省残疾人中等职业学校

吉林省残疾人中等职业学校

吉林省残疾人中等职业学校

辽源市工商学校

吉林省师范大学辽源分院

残疾类型

多重

智力

视力

视力

肢体

肢体

肢体

听力

肢体

肢体

肢体

肢体

智力

视力

肢体

肢体

多重

视力

肢体

肢体

听力

视力

听力

多重

肢体

视力

智力

肢体

智力

肢体

智力

视力

肢体

精神

家庭详细地址

东丰县东丰镇九胜村六组

东丰县东丰镇通山街十委二组

东丰县黄河镇涌泉村四组

东丰县拉拉河镇六道村一组

东丰县东丰镇太升村三组

东丰县三合乡蚂蚁村四组

东丰县三合乡蚂蚁村四组

东丰县福新村一组

建安镇革新村一组

东辽县辽河源镇丰岗村三组

东辽县泉太镇德智村四组

东辽县白泉镇光明村四组

东辽县安恕镇安恕委一组

平岗镇共安村一组

平岗镇共安村五组

建安镇力耕村三组

建安镇东壁村三组

东辽县凌云乡富安村四组

东辽县甲山乡三阳村一组

辽河源镇安城村三组

东辽县足民乡安兴村二组

东辽县足民乡安民村二组

东辽县白泉镇西桥委六组

西安区先锋街四委十七组

西安区富国街三委十四组

西安区先锋街四委十四组

西安区东山街十九委二组

龙山区向阳街二委

龙山区工农乡工农村林湾屯

龙山区西宁街3--14组
龙山区工农村

龙山区寿山镇卫国村四组

龙山区新兴街1-61组
龙山区北寿街十二委十九组

学生的残疾人证号

22042120000129191372
22042120010830022652
22842120000827492111
22042119950717232611
22042120020629451X42B1
22042120000323372543
22042120000323374143
22042120021128331323
22042219991027201643
22042220000215121444
22042220011118161544
22042219930605162042
22042219990227241154
22042219780928282711
22042220010314281943
22042220020812209942
22042219990201201172
22042220020613321014
22042220020108441344
22042220030902622343
22042219981212472221
22042219971025471011
22042220000527002421
22040320031217002772
22040320011217053x44
22040320030424001014
22040320000531391052
22040219980711361X43
22040220001209561X52
22040219900120083742
22040220010831562154
22042220000505591412
22040220010702223743
22040220011024221462

省、市共补助
金额（元）

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

市残联对2019年全日制普通高等学校、中等职业学校在校残疾学生拟进行扶残助学名单

三、在读中专院校的名单